



Aktieselskabet af 29. september 2008

CVR-nr. 31 76 66 80

Årsrapport for 2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16/08 2012

Torben Jørgensen
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63
Mail: revisor@samvirkende-revisorer.dk

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juni 2011 - 31. maj 2012 | 8 |
| Balance pr. 31. maj 2012 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aktieselskabet af 29. september 2008
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 31 76 66 80
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Jens Risvig Pedersen, næstformand
Torben Jørgensen

Direktion

Torben Jørgensen, direktør

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten i selskabet består i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (371) t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 2.125 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juni 2011 - 31. maj 2012

| | <u>Note</u> | <u>2011/12</u> kr. | <u>2010/11</u> t.kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (231.810) | (316) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | (131.148) | (83) |
| Finansielle indtægter | 2 | 52.204 | 18 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(436)</u> | <u>(30)</u> |
| Resultat før skat | | (311.190) | (411) |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(60.039)</u> | <u>(16)</u> |
| Årets resultat | | <u>(371.229)</u> | <u>(427)</u> |
| Overført overskud | | <u>(371.229)</u> | <u>(427)</u> |
| | | <u>(371.229)</u> | <u>(427)</u> |

Balance pr. 31. maj 2012**Aktiver**

| | <u>Note</u> | <u>2012</u> kr. | <u>2011</u> t.kr |
|--|-------------|--------------------|---------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | 143.408 | 274 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>143.408</u> | <u>274</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>143.408</u> | <u>274</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.716.361 | 870 |
| Andre tilgodehavender | | 262.468 | 758 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 84 |
| Tilgodehavender | | <u>1.978.829</u> | <u>1.712</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>7.363</u> | <u>552</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.986.192</u> | <u>2.264</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.129.600</u> | <u>2.538</u> |

Balance pr. 31. maj 2012**Passiver**

| | <u>Note</u> | <u>2012</u> kr. | <u>2011</u> t.kr |
|--|-------------|-------------------------|---------------------|
| Selskabskapital | | 4.000.000 | 4.000 |
| Overført resultat | | (1.875.400) | (1.504) |
| Egenkapital | 6 | <u>2.124.600</u> | <u>2.496</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 23 |
| Selskabsskat | | 0 | 14 |
| Anden gæld | | 5.000 | 5 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>5.000</u> | <u>42</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>5.000</u> | <u>42</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.129.600</u> | <u>2.538</u> |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juni 2011 | 4.000.000 | (1.504.171) | 2.495.829 |
| Årets resultat | 0 | (371.229) | (371.229) |
| Egenkapital 31. maj 2012 | 4.000.000 | (1.875.400) | 2.124.600 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2011/12</u> | <u>2010/11</u> |
|--|-------------------------|--------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Andel af resultat efter skat | <u>(131.148)</u> | <u>(83)</u> |
| | <u>(131.148)</u> | <u>(83)</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 16.360 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | <u>35.844</u> | <u>18</u> |
| | <u>52.204</u> | <u>18</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 0 | 30 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>436</u> | <u>0</u> |
| | <u>436</u> | <u>30</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 60.038 | (85) |
| Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år | <u>1</u> | <u>101</u> |
| | <u>60.039</u> | <u>16</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|---|-----------------------|-------------------|
| | kr. | t.kr |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juni 2011 | 249.353.115 | 249.248 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 105 |
| Afgang i årets løb | <u>249.054.601</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. maj 2012 | <u>298.514</u> | <u>249.353</u> |
| Værdireguleringer 1. juni 2011 | 249.078.559) | (248.996) |
| Årets resultat | (131.148) | (83) |
| Årets opskrivninger, netto | <u>249.054.601</u> | <u>0</u> |
| Værdireguleringer 31. maj 2012 | <u>(155.106)</u> | <u>(249.079)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2012 | <u>143.408</u> | <u>274</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Stemme- og ejerandel</u> |
|-------------------------------------|-----------------|---------------------------------|
| Selskabet af 19. september 2007 ApS | Give | 100 % |
| Selskabet af 1. august 2007 ApS | Give | 100 % |

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 4.000.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

| | <u>2011/12</u> | <u>2010/11</u> | <u>2009/10</u> | <u>2008/09</u> |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Selskabskapital 1. juni 2011 | 4.000.000 | 165.151.515 | 165.151.515 | 0 |
| Tilgang i året | 0 | 0 | 0 | 165.151.515 |
| Afgang i året | <u>0</u> | <u>(161.151.515)</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Selskabskapital 31. maj 2012 | <u>4.000.000</u> | <u>4.000.000</u> | <u>165.151.515</u> | <u>165.151.515</u> |

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Conwex Energy Invest A/S, 7323 Give, Danmark